выплачивает Банку штраф, в размере 20000 (Двадцать тысяч) рублей, НДС не облагается, за каждый поломанный 

Электронный терминал (POS-терминал, PIN PAD, Смарт-терминал, Касса 3в1); 

• утери Электронного терминала (POS-терминал, PIN PAD, Смарт-терминал, Касса 3в1) Предприятие 

выплачивает Банку штраф, в размере 24000 (Двадцать четыре тысячи) рублей, в том числе НДС, за каждый утерянный 

Электронный терминал (POS-терминал, PIN PAD, Смарт-терминал, Касса 3в1); 

• утери комплектующих к Электронному терминалу (POS-терминал, PIN PAD, Смарт-терминал, Касса 3в1) 

Предприятие выплачивает Банку штраф, в размере 2000 (Две тысячи) рублей, в том числе НДС, по каждому

[...]

Электронному терминалу (POS-терминал, PIN PAD, Смарт-терминал, Касса 3в1), по которому были утеряны 

комплектующие; 

• возврата Предприятием Смарт-терминала Банку, в течение срока, указанного в пункте 4.1.31. Правил ТЭ, 

Предприятие выплачивает Банку штраф в размере 24000 (Двадцать четыре тысячи) рублей, в том числе НДС, за каждый 

возвращенный Смарт-терминал. 

Сумма штрафа является фиксированной и оплачивается Предприятием в пользу Банка путем списания Банком 

денежных средств со Счета Предприятия в соответствии с условиями п.3.2.4. и п.7.7.1.